

वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद् नई दिल्ली

निविदा सूचना (एन आई टी)

कार्य "एमबीएसए, आश्रम चौक, नई दिल्ली में वर्ष 2024-2025 के लिए सिविल, प्लंबिंग और अन्य विविध कार्यों सहित सामान्य रखरखाव अनुबंध" के लिए ऑनलाइन आइटम दर ई-निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं;

कार्य की अनुमानित लागत: रु. 76,05,536/-; अनुभव: क्रमशः रु 60.85 लाख/ रु.45.64 लाख/ रु. 30.43 लाख के एक/ दो/ तीन समान कार्य।

ईएमडी: रु. 1,53,000/-; निविदा शुल्क: रु. 1000/-; पूरा होने का निर्धारित समय: 365 दिन (लगभग 12 महीने)

निविदाओं को डाउनलोड करना/जमा करना: 11.09.2024 से 20.09.2024; तकनीकी बोलियाँ खोलने की तिथि: 23.09.2024

कार्य का पूरा विवरण हमारी वेबसाइट www.tenderhome.com और www.csirhrdg.res.in पर देखा जा सकता है। यदि कोई पूछताछ हो तो एसओ (इंजीनियरिंग), इंजीनियरिंग सेवा प्रभाग, सीएसआईआर कॉम्प्लेक्स, पूसा, नई दिल्ली-110012 (टेलीफोन: 011-25848121) से संपर्क करें।

मुख्य अभियंता (ईएसडी)

COUNCIL OF SCIENTIFIC AND INDUSTRIAL RESEARCH

NEW DELHI

TENDER NOTICE (N I T)

Online item rate e-tenders are invited for the work “**General Maintenance Contract including Civil, Plumbing and Other Misc. works for the year 2024-2025 at MBSA, Ashram Chowk, New Delhi**” ; Estimated cost of work : **Rs. 76,05,536/-** ; **Experience:** one/two/three similar works of **Rs 60.85 Lakh/Rs 45.64 Lakh/Rs 30.43 Lakh** respectively.

EMD: **Rs. 1,53,000/-**; Tender fee: **Rs 1000/-** ; Stipulated time of completion: **365 days** (12 months approx.)

Downloading/submission of Tenders: **11.09.2024 to 20.09.2024** ; Opening of Technical bids: **23.09.2024**

Complete details of the work can be seen at our website www.tenderhome.com & www.csirhrdg.res.in. For enquiries, if any, contact **SO (Engg.), Engineering Services Division, CSIR Complex, Pusa, New Delhi-110012 (Tele: 011-25848121)**.

Chief Engineer (ESD)